Datum vyhotovenia: 3.1. 2013

Datum dodania; 3.1. 2013

Fakturujeme Vam za predaj stravnych listkov do skolskej jedalne na zaklade Zmluvy o stravovani:

. Nazov tovaru alebo
sluzby

Mnozstvo MJ Jedcena %
DPH

Spolu
bez DPH

1. stravne listky

Obnos slovom:
tristopatnasf €

150,000 2,10 315,00

Celkova suma bez DPH:

Suma DPH:

Celkova suma:

K uhrade ;

315,00 €

0,00 €

315,00 €

315,00 €

Fakturu vyhotovil:

OpremC^kova Pavlina

Podpis a peciatka

V